中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]饼干采购合同范本(19篇)
来源：网络  作者：空山新雨  更新时间：2023-12-29
饼干采购合同范本1甲方：_______________________乙方：_______________________（以下简称甲乙双方）甲乙双方本着互惠互利的原则经友好协商，达成协议如下：>一、甲方从乙方购买如下设备>二、甲方付乙方货...
饼干采购合同范本1
甲方：_______________________
乙方：_______________________
（以下简称甲乙双方）
甲乙双方本着互惠互利的原则经友好协商，达成协议如下：
>一、甲方从乙方购买如下设备
>二、甲方付乙方货款计
小写：￥_______，大写：______________________元整，设备采购合同（一）。
>三、付款方式：
经甲方验收合格后，甲方即付乙方合同全款金额。
>四、交货时间：
合同签定之日起_______天内交货，交货地点：___________________，合同范本《设备采购合同（一）》。
>五、售后服务条款
1．乙方提供的货物须为正规渠道销售的货物。
2．乙方负责所提供的`产品在保修期内免费维修及维护，在超出保修范围时提供维修方案。
>六、违约条款
货物如发现设备故障应按保修条例执行（包换、包修），如乙方不履行合同给甲方照成损失，乙方应按照合同金额的_______%，以天计算支付违约金。
>七、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。
>八、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。
甲方：______________ 乙方：______________
签字：______________ 签字：______________
盖章：______________ 盖章：______________
时间：______________ 时间：______________
地点：______________ 地点：______________
饼干采购合同范本2
一包零食，竟引起轩然**——
那天放学，我买了一包脆皮虾和茴香烤翅，回家的路上，我禁不住嘴馋，把一包脆皮虾给吃光了。回到家，我拿出茴香烤翅，做成了一个“零食胶囊”放在柜子里，剩下的边写作业边吃。
突然，打完乒乓球的弟弟轻手轻脚地走进我的房间。我把头狠狠一扭，用目光紧紧地盯着他问：“你来干吗？”他不回答我的问题，径直走到我旁边。他眼睛一亮，飞快地把我放在旁边的零食抢走，我慌了，心想该死，刚刚为什么不把它吃完。我夺过他手里的零食叫道：“这是我的，不给你吃！”
弟弟并没有生气，目光中带着些怜悯，用讨好的声音乞求我，希望能得到我的施舍。我的紧紧地抱着零食，斩钉截铁地说：“不！”弟弟见软的不行，就来硬的。他二话不说，用他那有力的小拳头打我，嘴里还说：“叫你不给我。”他的攻击对我毫发无损。弟弟见这招没用，就出去搬来了“救兵”——妈妈。妈妈用教训的口气说：“盛雨琪，你就不能让着弟弟吗？你都吃了那么一大包，留一点给他不行吗？”我依然不给。妈妈见没用，就用讨好的语气说：“你就让给他吧，你大人不计小人过行吧！”我终于心软了，把手里的零食拱手让了出去。心里却在傻笑，因为那袋里面只有两个了，而且我柜子里的“零食”胶囊还没吃呢。他们走后，我狼吞虎咽地吃了起来。
这次零食风波的胜利者是——盛雨琪（也就是本人）。哈哈哈！
饼干采购合同范本3
尊敬的家长先生(女士)：
结合中小学生行为规范和中小学生公民道德建设的要求，我校目前正在开展“关爱健康，拒绝零食和白色垃圾进入校园”的活动，但是很多孩子还在拿着家长给的零用钱在流动摊点、商铺等地买零食吃，并且将零食包装袋随意丢弃。长此以往，不但影响校内外的环境卫生，增加家长的经济负担，而且很不利于孩子的身体健康。所以，现将有关情况与您沟通，希望您与学校密切配合，共同对孩子的健康负责。
>一、吃零食的危害：
(1)小学生正处于长身体的特殊时期，吃零食，虽然满足了“嘴”的要求，但到吃饭时却吃不下去了，造成主次颠倒，影响食欲，妨碍消化系统功能，结果损害了身体健康。整天零食不离口，对正餐不感兴趣，结果必需的营养素得不到保证，热量摄入也不够，必然影响健康。
(2)吃零食也容易引起感染。吃零食时，往往是“随手拈来”，最容易由于手不干净或食品不洁而致肝炎、腹泻等疾病。特别是小学生长期食用含有过量色素(添加剂)的食品,容易引起情绪不稳,***不集中,自制力差,行为怪癖,食欲减退等症状。
(3)农村摊点多是“三无”产品，吃了之后，孩子的身体安全没有保障，轻则头昏腹痛，重则有生命危险。
>二、学校开展“校园拒绝零食”活动的要求：
十月份开始，学校已重点进行这方面的教育和检查力度，在学生中开展“关爱健康，拒绝零食，和白色垃圾进入校园”的主题教育活动，并在学校发放了倡议书，学生**在宣传横幅上签了字。同时学校制定了相应的惩戒**，对**学生将进行一定的处罚。因此，希望家长和学校共同做好学生的工作，在家，要求学生做到：
1、要养成节俭的好习惯，不乱要和乱花零用钱。
2、要尽量从一日三餐中摄取成长所需的营养，不要随意吃零食，如确需身体特殊需要，应从正规商场购买合格食品，确保安全进食。
3、不在校园内外吃零食。不以零食充当午餐、晚餐, 不在就餐时购买和食用各类零食。不要随地丢弃果皮纸屑，要讲究卫生，爱护校内外环境，做文明小公民。
4、坚持每天为孩子提供营养、卫生的早餐。
希望通过“校园拒绝零食”活动，家校共同培养同学们“不买”、“不带”、“不吃”零食的习惯，家校共同为孩子的身体健康负责，为孩子美好的明天打好身体基础。
饼干采购合同范本4
亲爱的同学们：
面对喷香的烧烤、油炸食品，面对小摊上花花**的串串香、辣条你是不是经常驻足观望，垂涎欲滴?是不是经常掏出口袋里的零花钱买一些解解馋瘾?殊不知，在你享受着这些“美味”的同时，一些有害物质也悄悄地潜入你的身体，危害着你的健康。首先，这些零食大都是些非法地下作坊生产出来的“三无”食品。曾有**在这些地下作坊里看到盐、味精、辣椒粉等作料随处摆放在又脏又湿的地上，还有很多发霉的豆筋，旁边有一桶豆制品烂得发臭，而这些腐烂发臭的东西，在处理后就有可能成了货摊上的零食!你们说，吃这样的“三无”食品我们的健康有保障吗?在学习的时候能安心吗?
其次，常吃零食还会给同学们带来潜移默化的身体伤害。因为常吃零食，你的胃得不到应有的休息，日子长了，“少年胃病”也就多了;因为常吃零食，牙齿得不到应有的清洁，时间长了，蛀牙的也增多了;因为常吃零食，一日三餐吃不饱吃不好，时间长了，营养不良的“干瘪枣子”“瘦黄瓜”也变多了。身体是**的本钱，没有健康的身体，你的任何理想也都很难实现!另外，有的同学因为看到别人在吃零食自己**不了也想过一把瘾,为了吃零食跟你的父母长辈无理取闹,为了吃零食而偷偷地把家里的零钱带来用光,为了吃零食而花掉了捡到的钱或者拿了同学的钱。常吃零食还给校园环境带来了很多废纸、果皮，与我们干净、漂亮的校园极不相称。有的同学吃过零食后包装纸或果皮随处扔，有的同学吃过零食后把“残余物”扔进了教室的垃圾桶，却引来了一只只大头苍蝇，我们忍心看到这样的校园吗?愿意在这样的环境中学习吗?
所以学校少先队大队部特向全体师生倡议：
一、彻底杜绝零食，把父母给我们的血汗钱多用在学**。
二、不允许把吃早点产生的垃圾随便乱扔，要丢到垃圾箱里。
三、彻底远离油炸食品及小摊小贩上的烧烤等不卫生的食品。
四、全校施行“见了废纸垃圾弯弯腰”活动。地上的脏东西你捡一个，我捡一个，都扔进垃圾箱里，学校的垃圾就会越来越少，校园环境也会越来越好。
五、勤俭节约，提倡省下一份零花钱，为父母或同学在必要时奉献一颗爱心。
六、为了维护校园卫生和你的个人形象，要做到三禁：
(1)禁止买零食，
(2)禁止带零食到学校里，
(3)禁止在校园里吃零食，
同学们，行动起来，和零食说再见吧!这样，我们的校园会更加清洁美丽，我们的身体也将更加健康强壮!
倡议人：xxx
时间：xxxx年xx月xx日
饼干采购合同范本5
甲方：_____________（以下简称甲方）
乙方：_____________（以下简称乙方）
为保证_____________公司生产基地万人员工食堂猪肉配送工作的顺利实施，本着平等互利的原则，经甲乙双方协商一致，特订立此合同。
第一条 甲方向乙方采购生猪，乙方向甲方供给猪源。具体供货时间、供货数量以及个体重由甲乙双方根据各自情况自行商定。
第二条 生猪价格由物价局联同相关部门根据市场行情定价，当猪肉市场不景气时，实行保护价收购。
第三条 交易方式为乙方将生猪运往甲方指定地点屠宰场进行查验、称重以及资金结算，运输费用由乙方承担。
第四条 乙方不得向甲方提供不健康、无检疫证明、未佩戴耳标和检疫不合格生猪，如经发现乙方违反前述情况，甲方有权拒绝此类生猪入场，并上报有关部门进行查处。
五条 在乙方按合同正常提供猪源时，甲方不得以其他为由拒绝收购乙方生猪。
第六条 本合同自甲乙双方签订之日起生效，有效期为一年，有效期满后双方如无异议可续约，合同期内双方不得随意更改合同内容。
第七条 违约责任在合同履行期间，乙方拒不交货、延期交货、不按足额交货或供给不合格生猪，甲方拒不收货、延期付款，因此造成的损失和责任须由另一方全额承担。
第八条 争端解决
合同实施或与合同有关的`一切争端应通过双方友好协商解决，如经双方协商不能解决的，各方均可向有管辖权的人民法院起诉。
第九条 合同说明
本合同应在双方授权代表签字、盖章后方生效。合同正本一式三份，甲乙双方各持一份，另一份交由第三方（_____________）保管，每份具有同等法律效力。
合同如有未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
甲方代表（签章）：
通讯地址：_____________
乙方代表（签章）：
通讯地址：_____________
_____________年_____________月_____________日
饼干采购合同范本6
为确保同学们身心健康和校园环境卫生，我校区自20xx年12月3日起杜绝学生在校期间食用零食。本班作出如下承诺：
一、坚持拒绝零食。
二、禁止学生在校园内吃零食。
三、不在上学、放学途中及学校门前购买和食用各类零食，彻底远离不健康的食品。
四、坚持每天自带饮用水，不喝可乐、雪碧等各类碳酸饮料。
五、养成良好的卫生习惯，不随地扔垃圾；将垃圾放入垃圾桶里。
特此承诺。
承诺人：20xx年12月3日
饼干采购合同范本7
尊敬的老师
您好！
我在今天的课堂上犯了错，影响了我自己的学习状态还让老师您的教学心情也变得差了起来，间接的影响了全班同学们的学习情况，这一发现让我很难过，也感到非常的对不起老师每天辛辛苦苦的备课和批改作业，更对不起我的家人们，我这种在神圣的课堂上大肆吃零食的表现让我为此而蒙受耻辱，**不住自己各种想法和欲望的我*日里又有什么脸面自称是一个优秀的学生？又哪里有优秀的学生会在上课的时候不认真听讲反而转去吃零食？难道宝贵的知识不在课本和黑板上反而是在零食上面吗？
这一个个自我反问让我目眩神迷，心里越发觉得痛苦难受，以至于在今天一天上我都有些恍惚，后面的课也没怎么上好，这一情况更加让我内疚我上课**吃零食这一行为了。毕竟换作往常的话，我怎么说也能在这一天的课程中学到不少的新东西才对。
但是现在，我看着桌上空白的\'笔记，从心里悔恨自己没有**住自己在上课时吃东西这一行为，这得是多不尊重老师和学习的人才能做出来的啊！让我换位思考一下子的话，假如我成为了一名老师，每天尽心尽力的教导学生，在生活上一再挤出时间来备课来批改作业，最后在准备充分想要给学生们传授自己准备多时的知识大餐时，有一名学生却完全无视了自己的辛苦，我当老师的在讲台上说的口干舌燥，而他却在下面吃着东西，不仅仅是影响了周围同学的学习，更是辜负了我从备课到讲授的一系列时间中所花费的努力。
这种事情发生在我身上的话，我得有多生气啊。从这看出来，老师当时的生气就是可以理解的了，甚至我还觉得老师的脾气太好了，对我这样的行为都能够保持着这样的冷静和克制，果然优秀的教师心理素质跟我就是有着很大的不一样。
所以为了让老师不再生气，也是对我自己的约束，我xx在这里向老师您保证，从今日起，不仅仅是您的课，不管是谁的课我都要保持着认真的态度认真的去学习，不去做任何跟当前学习无关的事情来影响学习，在*日的生活中将更多的空余精力放在学习、预习和复**，让我能够将书本上的知识吃得更透，学得更加扎实，在期中期末考试上用一个高分数来回报老师您对我的关心与照顾，成为一个老师同学都喜欢的爱学习好学生！
敬礼！
检讨人：xx
20xx年x月x日
饼干采购合同范本8
1、休闲食尚新选择，湛放美味更出色。
2、挑食，只是因为***你——湛先生。
3、食尚新“湛”略，品质更卓越。
4、品质更精湛，先生懂浪漫。
5、你的幸福食刻，湛先生的匠心之作。
6、食尚一“湛”式，美味高品质。
7、畅享快乐时光，湛先生醉食尚。
8、零食有品胃美一生——湛先生。
9、湛先生，品位零食专为女神而生。
10、挡不住的美味**，湛先生的一生承诺。
11、爱她，就给她吃“湛先生”。
12、“湛”不绝口，“零”先全球。
13、品味讲究的湛先生，让你的生活更有品。
14、轻奢品生活，湛先生选择。
15、品味讲究的湛先生，让你的生活更奇妙。
16、湛先生——生活是一种态度。
17、精湛品味关爱，年轻妈妈最爱。
18、湛先生，不只是美味，更是长久回味。
19、我喜欢舌尖上的精湛——湛先生。
20、食尚品质前湛，女神妈妈有范。
21、懂品位的湛先生，更高端的好零食。
22、湛先生零食，让生活更有范。
23、湛先生的零食就是赞——湛先生。
24、营养美味最先锋——湛先生。
25、女人遇上我，从此味一家——湛先生。
26、食尚典范好精湛——湛先生。
27、好零食参差不齐，湛先生专注高端。
28、食尚湛先生，润“妹”细无声。
29、生活除了眼前的苟且，还有湛先生。
30、零食有品为美一生——湛先生。
31、休闲美味哪里寻，营养健康湛先生。
32、舌尖上的**，食尚中的\'生活。
33、高端零食千万家，品质首选湛先生。
34、呵护味蕾就选懂你的湛先生。
35、湛先生，时刻“湛”在你身边的食尚先生。
36、记忆中的味道，湛先生的微笑。
37、品味讲究的湛先生，让你的生活更快乐。
38、食尚第一湛，白领妈妈范。
39、湛先生，一家会讲童年故事的零食。
40、美中不足是记忆，好奇尚异是零食。
41、畅享吃货人生，就选湛先生。
42、品质好零食，湛先生颜值。
43、湛（站）在零食最高峰——湛先生。
44、有一种温暖时尚，叫湛先生。
45、湛先生对女人说，要吃就吃最好的。
46、湛在白领这边，与你快乐浪漫。
47、懂品位的湛先生，您身边的美食家。
48、我愿意为这个女人买最好的零食吃——湛先生。
49、要想自己出众，就要选择不同。
50、品味高贵，胜过其他味——湛先生。
51、湛先生零食，让妈妈更美丽。
52、湛先生的礼物，只送给心仪的女士。
53、美味不一般，知心湛先生。
54、美食美客湛先生，健**活好心情。
55、湛先生零食，“嘴”新的口味。
56、男人要选懂你的，零食要选精湛的。
57、湛先生——食尚界的“孔明灯”。
58、湛先生，美味零食为你而生。
59、除了自己的先生，女士们也爱湛先生。
60、湛在你身边，充实你的每一天。
61、白领食尚新选择，湛先生品位很懂得。
62、湛先生：她的零食，我做主。
63、品味讲究的湛先生，让你的生活更幸福。
64、味爱湛斗到底，年轻时尚由你。
65、寻便江南美食，最是一品湛先生。
66、湛先生出品，白领必备办公室零食。
饼干采购合同范本9
1、爱的定义，优俩份！
2、零食店品质优，一份不够来两份。
3、优两份，人人喜欢人人爱；一份精，两份更是精益求精。
4、优俩份，共享美妙滋味！
5、（好吃的）小食品来两份，爸爸一份，我一份。
6、优俩份，食色双全，难舍难分。
7、优俩份，又俩份。你一份，我一份。
8、优俩份，真滋味。
9、优两份，属于你我的零食店。
10、刚吃一份，又买一份。
11、美味优，来俩份。
12、有滋有味，美味加倍！
13、俩份，因为我们一人一份。
14、遇知心，两份喜悦。
15、优两份—美食、服务两相宜。
16、好吃俩人要三份。
17、好东西自然要和你分享——优两份。
18、一份信心换您一份放心——优俩份。
19、好吃，你就来两份！
20、品味一份，回忆一份。
21、优俩分，你我共分享。
22、天生一对，有缘人的珍宝。
23、零食好品质，都来优俩份。
24、优俩份，你一份我一份。
25、绝味食品，一份给自己，一份送亲人！
26、一份全面，一份美味，给你优越的享受！
27、好吃来两份，你我齐分享。
28、优两份——有你，不止一份。
29、好吃俩人一人一份。
30、优俩份——必须的`两份。
31、好事成双，好吃，也要俩！
32、优俩份——一份休闲，一份美味。
33、把休闲吃出来。
34、美味的分享，感情的珍视，于人于物，密不可分。
35、优俩份，和TA一同分享！
36、美食应与哥们分享！
37、优俩份——休闲，美味各一份。
38、优俩份：一份安心，一份甜蜜。
39、优两份——有你，分享一份。
40、好吃俩人吃一份。
41、才吃一份，又买两份。
42、优两份——香在口，美在心。
43、优俩份，人人享！
44、美味于人，是不可割舍的。
45、优俩份，有两份，有我一份就有你一份，优质美味怎能少一份？
46、优两份——有你，快乐多一份。
47、一份在口中，一份在心里
48、情侣的最爱，“呦”再来俩份。
49、美味一起分享，哥们一块担当！
50、还有两份，都是你的！
饼干采购合同范本10
同学们，你们经常吃零食吗？你了解看似好吃且便宜的零食背后隐藏着什么样的危险吗？食品安全，是我们生命的健康之源。讲究食品卫生，安全消费食品更是我们大家的共同心愿。一些小商摊充满了三无食品和垃圾食品，这些三无食品和垃圾食品不但没有营养，还会对我们的身体造成巨大伤害，严重危害我们的健康和生命，有的地方甚至引发中毒乃至**案件。三无食品和垃圾食品一般是指无生产日期、无质量合格证以及无生产厂名称。也有说法是：一无生产厂名,二无生产厂址,三无生产卫生许可证编码的产品。
1、三无食品和垃圾食品，多数是用有毒、有害、变质或劣质原料制作的食品。三无食品和垃圾食品是最不安全食品。为了加重口味，这些食品添加香精、糖精、色素等损害人体肝、胃等器官。如果大量食用这些食品，还容易致癌。卡片、玩具与食品混合包装，造成了食品的二次污染。
2、不合格的膨化食品、腌制和油炸食品卫生指标中的菌落数、大肠菌群、过氧化值指标超标，还能产生亚硝胺、铅等致癌物质，食用会导致胃肠不适、腹泻并损害肝脏。
3、果冻、糖精、饮料、巧克力、方便面、罐头和泡泡糖等儿童不宜多吃，在这类小食品中大多加入了防腐剂、色素、甜味剂等添加剂，食用过量会对中枢神经系统造成危害。
4、不合格果脯、蜜饯中甜蜜素超标，不合格烤鱼片、牛肉干等食品中大肠菌群和菌落总数超标，这些食品大多是一些小作坊生产的，在卫生和质量方面很难保证。5.像笑笑、脆骨、馋嘴猫之类的三无食品和垃圾食品里的油是用地沟油做的，也就是说，都是人们用过的油，那些都是很脏的。6、摊点摆放在我们学校的门口或者街边上，造成了校门口道路的拥挤，交通安全也得不到保障, 给我们的学习生活带来了许多安全隐患。同学们，为了我们的身体健康，我们一起共同承诺：
一、 树立食品卫生安全观念，不购买、食用三无食品和垃圾食品。
二、尊重家长劳动，不向家长乱要钱，不乱花钱。
三、养成健康的饮食习惯，培养良好卫生的习惯。
四、 爱护学校环境，保持良好的卫生环境。让我们发出宣言------拒绝垃圾食品，做健康文明学生！
家长签名：
学生签名：
历城区南郭而小学
20xx年4月2日
饼干采购合同范本11
有一个小朋友叫张小明，他才上幼儿园，是有名的“小蛀牙”！他每天一下课就一把糖一把糖的往嘴里塞！一天，他照样吃了一大把糖，晚上睡觉的时候，他感觉自己好像飘了起来：他进了另一个世界！那是个零食王国，那里的人都是零食！小刚一看，有一个朱古力豆向他招手！他立刻抓起它想吃。忽然，朱古力豆说话了：“你好，欢迎来到零食王国！”小明想：那是人还是零食？什么是零食王国？......朱古力豆拉起小明就跑，到了国王的宫殿，零食国王笑着说：“你先检查你的零食吧！规则是：把右手举起，左手垂下，不能改变姿势！如果改变了，就会头疼，两次以上就会永远回不去！”小刚想：好玩！拭拭吧！就回答：“行！”可是小刚吃的零食太多，放下的次数不止两次，他喊：“我不吃零食了！”
这时，妈妈喊：“小刚小刚，起床了！”原来是个梦！一个对于小刚来说非常非常可怕的梦！
饼干采购合同范本12
(1)小学生正处于长身体的特殊时期，吃零食，虽然满足了“嘴”的要求，但到吃饭时却吃不下去了，造成主次颠倒，影响食欲，妨碍消化系统功能，结果损害了身体健康。整天零食不离口，对正餐不感兴趣，结果必需的营养素得不到保证，热量摄入也不够，必然影响健康。
(2)吃零食也容易引起感染。吃零食时，往往是“随手拈来”，最容易由于手不干净或食品不洁而致肝炎、腹泻等疾病。特别是小学生长期食用含有过量色素(添加剂)的食品,容易引起情绪不稳,注意力不集中,自制力差,行为怪癖,食欲减退等症状。
(3)农村摊点多是“三无”产品，吃了之后，孩子的身体安全没有保障，轻则头昏腹痛，重则有生命危险。
饼干采购合同范本13
1、批次订货以订货单为准，临时订货以通知为准。
2、乙方须向甲方提供相关有效证件的复印件(身份证、健康证、卫生许可证、营业执照、税务登记证等相关证件)
3、乙方按照甲方指定的食品名称、规格、数量要求在规定的时间内将货物送到甲方职工食堂。乙方所提供的货物必须做到无毒无害、符合国家食品卫生有关规定，并提供相关票据。如发现卫生质量问题，甲方有权立即退货，乙方应做到及时调换，造成失误中毒或名誉损失，乙方负担全部责任。
4、禁止以下食品送入甲方员工食堂
(1)腐烂变质、油脂酸败、霉变、生虫、污秽不洁、混有杂物或其他感官性状异常，可能对人体健康有害的;
(2)含有毒、有害物质或微生物毒素含量超过国家限定标准的;
(3)非定点屠宰及未经动检部门检验合格并盖章的肉类及其制品，超过保存期的食品;
(4)病死、毒死或死因不明的禽、畜、兽、水产动物等及其制品;
(5)掺假、掺杂、伪造、影响营养、卫生的含有未经^v^卫生行政部门批准使用的添加剂，农药残留含量超标的。
饼干采购合同范本14
此协议于____年__月__日由以下两方签订:
委托方:____有限公司
地址：__(邮编：______)
电话：________(__)______
传真：(__)______
银行：____________
银行户头号码：______
增值税号码：______
(以下称“委托方”)
加工方：____有限公司
地址：____(邮编：____)
电话：________(__)____
传真：(__)____
银行：____________
银行户头号码：____________
(以下称“加工方)。
委托方和加工方合称为“双方”。
委托方与加工方在*等、自愿基础上，经友好协商签订此协议，以资共同遵守：
(1)、委托方希望根据下列条件委托加工方_____茶产品，有关产品订单将按本协议规定向加工方发出。
(2)、加工方希望根据下列条件为委托方加工_____产品，有关产品将按本协议规定完成。
(3)、委托方为____产品之商标持有人及享有有关产品专利权。
一、每月订单
(4)、委托方必须提前____天以传真方式给加工落实订单数量。订单内容指明提货时间。
(5)、加工方在收悉订单后，必须在____个星期内以传真书面向委托方确认订单。
(6)、除非双方经过同意，否则在订单被加工方确定接纳后，委托方不能中止订单而加工方必须履行订单。
(7)、委托方必须最迟在加工方开工前____天向加工方提供订单所需的原材料及包装材料。
(8)、加工方收到足够及质量合格之材料日与成品出货日不少于____天(含周____及周____)。因原材料及包装材料数量不足，质量不合格或延迟提供所需物料而造成停工或延其的一切损失由委托方承担。
二、原材料及包装材料安排
(9)、原材料及包装材料的进库(加工方之仓库)质量检验工作由委托方委派**全权负责。
三、加工费
(10)、含增值税的加工费(包括加工方提供之原材料成本)为***____。于此协议签订日起计至____年__月__日，可以双方同意下，根据情况作出调整。
(11)、委托方将负责产品的验收工作、安排运输事宜、及支付相关运费和保险费。
(12)、委托方负责提供合适的原材料及包装材料，并免费向加工方运送所需原材料及包装材料，委托方自行安排处理有关材料的运输事宜，及支付相关运费和保险费。
四、技术及工艺
(13)、成品各项理化指标由委托方提供，加工方严格按照____工艺进行加工。首次加工由委托方负责加工过程中成品各项理化指标的在线检测和品质**。加工方只要按照上述要求加工并达。品质指标要求，加工方对产品质量即没有任何责任。产品其它质量责任则由委托方承担，除非：A产品含有非配方所含的其他物质;B产品内含有玻璃、青铁、砂子等异物;C产品含有配方所含物质以外或配方所含物质经过化学、物理变化生成的物质以外的其他物质。
五、付款条件
(14)、首次加工费，委托方在产品生产完成____日后全数汇至加工方的银行户头。
(15)、加工方必须在委托方付款之后____个工作日内向委托方开具增值税**。
六、有关知识产权、专利及商标的侵权责任
(16)、非经委托方书面同意，加工方或任何人不能使用委托方的商标、商号或泄露加工方为委托方的产品代加工商。
七、双方责任
(17)、加工方根据委托方确认的配方及工艺要求加工上述产品，必须保质保量、按期完成委托方的加工任务指标，委托方负责上述加工产品由原材料到所有包装品的采购，如原材料没有按生产计划到位而影响生产，委托方将负全部责任。
八、协议终止
(18)、其中一方可提前____天以书面形式通知对方**此协议。
(19)、如任何一方违反以上条约，另一方有权根据本协议规定，提早____天以书面形式通知对方**此协议。
(20)、协议终止后，委托方必须于协议终止后____个工作日之内提走所有属于委托方之剩余的产品，原材料及包装材料，否则加工方有权自行处理有关物料。
九、协议期限
(21)、本协议从双方签字、盖章之日起计算有效期____年。经双方协商同意，可以补充协方方式延长协议期限。
委托方加工方
**人签字：______________ **人签字：___________________
**人姓名：______________ **人姓名：______________
____有限公司(盖章)：______________ ____有限公司(盖章)：______________
____年__月__日 ____年__月__日
零食食品供货合同范本 (菁选2篇)（扩展2）
——食品供货合同(零食) (菁华1篇)
饼干采购合同范本15
不准吃零食!妈**声音又在我耳旁回响。我只好眼睁睁地看着零食大军钻进抽屉里，要是世界上有个零食王国就好了。
我无聊地进入了梦乡。恍惚间，一辆零食马车飞奔而来，邀请我去零食王国。我定睛一看，马是巧克力做的，轮子是蛋糕做的，这车都是曲奇做的。我大口大口地吃起了椅子。这曲奇真香!红豆到处都是，香味传出千里。嗄吱嗄吱椅子快吃完了。我张开沾满曲奇的嘴，把目标锁定在头顶的薯片灯。我饥饿的眼光一下盯住了它，手脚并用地爬上车厢。突然猛地一扑，薯片灯就成了我的口下亡魂。
一手吃曲奇，一手吃薯片，吃得我满嘴流油，渣子掉了一地。我还不嫌够，看着蛋糕车轮，我真是口水直流三千尺。我想：吃一口没关系吧。于是，我张大嘴巴，努力吃下蛋糕车轮。啊——呜!一口吃掉了半个车轮。没吃出味道，再来一口!就这样，我把一整个马车吃完了。
来到零食王国的大门，首先映入眼帘的是一张零食告示，我看都没看就吃了下去。谁知，上面写着：吃下去的人如果挺得住挠痒痒，就奖励十吨妙脆角。接着，我来到一个房间，一位仆人拿着一根羽毛冲了过来，抓住我后拼命地挠我痒痒。我屏住呼吸，费了九牛二虎之力通过了考验，拿到了奖励。
正吃着，突然肚子痛了起来。我把零食放在一旁找厕所。可零食王国没有厕所!就在这时，我变得越来越胖，胖得像个大肉包、一会儿又变成大皮球，不，越来越大了，快要爆炸了。不，我不要!我大声地喊道，我不要吃零食啦!
起床了。好妈**声音传来了，买了零食给你吃。我再也不吃零食啦!我尖叫道，随即向厕所冲去。
饼干采购合同范本16
甲方：______学校
乙方：____________
甲方为服务学生需要，决定向乙方采购蔬菜，经双方协商，达成协议如下：
1、甲方有选择地从乙方订购新鲜蔬菜，价格由甲乙双方根据市场价格确定。
2、乙方所供蔬菜必须符合国家相关部门卫生质量安全标准，不得三无、糜烂、变质、过期等不合格商品送进学校。如因乙方供货卫生质量等原因造成不良后果，一切经济和法律责任均由乙方承担。甲方对乙方提供的所有商品都有检查验收权利，凡是不合格商品有权拒收和拒绝付款。
3、甲方每次提前订好次日所需货单，如市场短缺，甲、乙双方可作适当调整，但未经甲方同意乙方不得擅自更改货单内容，否则甲方有权拒绝付款。
4、乙方必须确保按合同要求在每天上午8时前将食堂当天所需商品免费送货上门。所送商品必须经过校方食堂管理人员检查、过称、验收、签名后，方可进入结账程序。否则，学校不予认可和付账。
5、如乙方不能按本协议认真履约，甲方有权单方面解除合同。
6、结账方式：每星期结一次帐，现金付款。
7、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方（签字并盖章）：
乙方（签字并盖章）：
20___年__月__日
饼干采购合同范本17
1、严格按照甲方的委托内容及要求从事代加工活动。
2、按甲方确定的款式、数量、质量等标准进行生产，不得以任何形式和理由改动或降低该标准。
3、保证产品质量符合所执行国家标准的要求。
4、保证提供的产品配方和工艺要求，符合《^v^食品法》、《^v^产品质量法》等国家相关法律法规的规定，并对其产品质量和安全性负责。
5、严格管理甲方提供的商标、包装及印刷品，因乙方管理不善，造成甲方商标、饰品及包装等丢失，所带来的后果和责任，由乙方承担。
6、严守甲方的商业秘密（包括价格等不方便公布的各种信息，），不得向任何第三方泄露，否则乙方一次性赔偿甲方3—5万元违约金
7、本合同所签订的加工品的商标及图案文字、款识为甲方所有，乙方不得擅自为他人生产或提供。按本合同要求生产的产品由甲方负责销售，没有甲方书面授权，乙方不得擅自销售，否则乙方赔偿给甲方违规额的30倍，
饼干采购合同范本18
尊敬的xx：
x月x日，在工作中，我不仅没有认真投入工作，还在下面偷偷吃瓜子，并被**发现。几天来，我认真反思，深刻自剖，为自己的行为感到了深深地愧疚和不安，在此，我谨向各位**做出深刻检讨，并将我几天来的思想反思结果向**汇报如下：
通过这件事，我感到这虽然是一件偶然发生的事情，但同时也是长期以来对自己放松要求，工作做风涣散的必然结果，也是与我们时代要求——-树新风，讲文明，背道而行。经过几天的反思，我对自己这些年的工作成长经历进行了详细回忆和分析。记得刚上班的时候，我对自己的要求还是比较高的，时时处处也都能遵守相关规章**，从而努力完成各项工作。但**来，由于工作逐渐走**轨道，而自己对单位的一切也比较熟悉了，尤其是**对我的关怀和帮助使我感到温暖的同时，也慢慢开始放松了对自己的\'要求，反而认为自己已经做得很好了。因此，这次发生的事使我不仅感到是自己的耻辱，更为重要的是我感到对不起**对我的信任，愧对**的关心
同时，在这件事中，我还感到，自己在工作责任心上仍就非常欠缺。众所周知，服务行业一定要有规范的行为准则，工作时间我却吃起瓜子，这充分说明，我从思想上没有把工作的方式方法重视起来，这也说明，我对自己的工作没有足够的责任心，也没有把自己的工作做得更好，也没给自己注入走上新台阶的思想动力。在自己的思想中，仍就存在得过且过，混日子的应付思想。现在，我深深感到，这是一个非常危险的倾向，也是一个极其不好的苗头，如果不是**及时发现，并要求自己深刻反省，而放任自己继续放纵和发展，那么，后果是极其严重的，甚至都无法想象会发生怎样的工作失误。因此，通过这件事，在深感痛心的同时，我也感到了幸运，感到了自己觉醒的及时，这在我今后的人生成长道路上，无疑是一次关键的转折。所以，在此，我在向**做出检讨的同时，也向你们表示发自内心的感谢。
此外，我也看到了这件事的**影响，如果在工作中，大家都像我一样**散漫，漫不经心，那怎么能及时把工作落实好。做好呢。同时，如果在我们这个集体中形成了这种目无**纪律观念，不良风气不文明表现，我们工作的提高将无从谈起，服务也只是纸上谈。因此，这件事的后果是严重的，影响是**的。
发生这件事后，我知道无论怎样都不足以弥补自己的过错。因此，无论**怎样从严从重处分我，我都不会有任何意见。同时，我请求**再给我一次机会，使我可以通过自己的行动来表示自己的觉醒，以加倍努力的工作来为我单位的工作做出积极的贡献，请**相信我。
检讨人：xxxx
20xx年x月x日
饼干采购合同范本19
同学们：
面对校园外喷香的烧烤、油炸食品，面对小摊上花花**的糖果、香辣丝……你是不是经常驻足观望，垂涎欲滴？是不是经常掏出口袋里的零花钱买一些解解馋瘾？殊不知，在你享受着这些美味的同时，许多包装袋破坏了环境卫生，一些有害物质也悄悄地潜入你的身体，危害着你的健康。
可是看看我们少先队员的行为，放学后，堵塞的校园门口，同学们“有滋有味”地啃着小摊上的炸鸡腿，煎火腿；中午时分，拥挤的各小店门口，同学们津津有味地吃着小薯片，棒棒冰……随手丢下垃圾袋的现象屡见不鲜；学校内外地上果皮纸屑到处都是，楼梯口零食包装袋随风飘起。所以我们特向全体队员号召：保护环境，勤俭节约，拒绝零食。
“病从口入”，为了维护自身的健康，我们必须时刻注意食品安全。为此，大队部向全体队员提出如下倡议：
一、彻底杜绝零食。（如：食品一概不准带入学校。）
二、提倡尽量在家里吃早餐，不允许将吃早点产生的垃圾随便乱扔。
三、彻底远离油炸食品及小摊小贩上的烧烤等不卫生的食品。
四、全校施行见了废纸、垃圾弯弯腰活动。地上的脏东西你捡一个，我捡一个，都扔进垃圾箱里，学校的垃圾就会越来越少，校园环境也会越来越好。
五、每位同学在抽屉里放一个盛垃圾的塑料袋，放置日常垃圾，每天放学时清理一次保持方便清洁。
六、学习伟人勤俭节约的精神，提倡节约零花钱。
七、合理支配自己的零花钱，让自己的零花钱用得有意义。
八、为了维护校园卫生和你的个人形象，要做到三禁：
（1） 禁止在校门口买零食
（2） 禁止带零食到学校里
（3） 禁止在校园里吃零食。
同学们，行动起来，和零食说再见吧！这样，我们的校园会更加清洁美丽，我们的身体也将更加健康强壮！
xxxx小学大队部
20xx年11月13日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！